
položka 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 624 750,00

položka 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 150 000,00

položka 4232 Investiční přijaté transfery od Regionu Bílé Karpaty 1 053 500,00

položka 4152 Neinvestiční přijaté transfery od Regionu Bílé Karpaty 423 000,00

položka 4116 Neinvestiční přijaté transfery OPŽP a MPSV 811 000,00

paragraf 

6310
položka 2141 Obecné příjmy z finančních operací 500,00

PŘÍJMY 4 062 750,00

neinvestiční 1 022 500,00

investiční 1 387 750,00

paragraf 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací neinvestiční 276 000,00

paragraf 3745 Péče o vzhled obce neinvestiční 385 000,00

paragraf 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené neinvestiční 988 500,00

paragraf 6310 neinvestiční 3 000,00

VÝDAJE 4 062 750,00

FINANCOVÁNÍ tř. 8 Financování FINANCOVÁNÍ 0,00

Návrh rozpočtu pro rok 2023 předložil dne 22.11.2022 Miroslav Koňařík, předseda SVHV

Informace k návrhu rozpočtu SVHV na rok 2023 dle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech 

rozpočtové odpovědnosti jsou zveřejněny na internetových stránkách SVHV www.valassko-hornivsacko.cz

Návrh rozpočtu SVHV na rok 2023 bude zveřejněn všemi členy SVHV dle § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočt. 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění po dobu nejméně 15 dnů před dnem zahájení jeho projednávání na 

členské schůzi SVHV dne 15.12.2022, zveřejnění bude trvat až do schválení rozpočtu SVHV na rok 2023.

Připomínky k návrhu rozpočtu SVHV na rok 2023 mohou občané členských obcí uplatnit písemně do 14.12.2022 

v kontaktní kanceláři SVHV nebo ústně při jeho projednávání na členské schůzi dne 15.12.2022.

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2023

Cestovní ruch2143paragraf

SDRUŽENÍ VALAŠSKO - HORNÍ VSACKO

Obecné výdaje z finančních operací

VÝDAJE

PŘÍJMY


